



Avalon Elaine

Avalon Elaine on huippu retkikajakki, testivoittaja. Suomessa valmistettu. Melontaominaisuudet ovat hyvät ja luotettavat ja Elaine on tunnettu myös helposta pakattavuudestaan ja kuljetuskapasiteetistään.

Elaine antaa miellyttävät melonta kokemukset kokemattomallekin melojalle, sillä se käyttäytyy tukevuutensa ansiosta yllätyksettömästi ja turvallisesti isossa aallokossa. Surffaa erinomaisen hyvin.

Avalon Elainesta löytyy kuntoilijoille nopeutta; se on markkinoiden nopeimpia kajakkeja. Muista Avalon yksikkökajakeista poiketen Elainessa ei ole säätöevää vaan lyhyt köli ja kiintoevä. Melontamukavuus on kruunattu hyvin toimivalla peräsimellä, vaikka Elaine on suunniteltu siten, että sillä pärjää ilman peräsintä.

Istuinaukko on tila ns. keyhole -tyyppinen, ja kankeakin meloja pääsee istuutuun kajakkiin tempuitta, Elainessa kansi on ergonomisesti muotoiltu, joten siitä saa hyvän tuen jaloilla. Elaine soveltuu aikuisille melojille Medium+:sta XXL kokoon.

Testimenestyjä!

Testivoittaja: Retki (4/2005): Merikajakien testivoittaja! "Avalon Elaine liikkuu vakaasti ja tukevasti kaikissa oloissa. Erityisesti myötääallokossa ja surfissa sen ominaisuudet tuntuvat mainioilta."

Erälehti (4/00): "Elaine on yllätyksetön ja suuntavakaa retkikaveri vaativille meriretkille. Vauhtia kaipaavalle vartenotettava vaihtoehto. Kiitämme tukevuutta aallokossa, pakattavuutta, ohjainten toimintavarmuutta ja nopeutta.

Tekniset tiedot: Pituus 570 cm • Leveys 61 cm • Paino n. 26 kg

Istuinaukon mitat: 83 cm x 42 cm - Vesilinjan pituus 515 cm.

Etukansiluukku 54 x 33 cm • Takakansiluukku 61 x 38 cm •

Melojan kokosuositus: M+, L, XL, XXL

Tilavuudet: Etuluukku 120 l • Takaluukku 140 l • Istuinaukko 200 l • Yhteensä 460 l

Varastossa: Punakantinen ral 3020, Tumman keltainen ral 1033

Lisävarusteet: Toivomusten mukaan, kuten kansiluukkujen (pinnalle asennettavat) lisääminen, nappuloiden sijoitus kannella ym. Kaikki toiveet pyritään täyttämään.

Oman retkeilykokemuksen myötä varustelu on tällasenaan hyvä.



Puh: 0400 820 778
Hannu Svegin

MYÖTÄTUULI OY
Jupiterinkatu 1
21600 PARAINEN

info@myotatuuli.fi
myotatuuli.fi
fb.me/Myotatuuli